
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

DIÁRIO OFICIAL

P R E F E I T U R A

Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022 www.itapevi.sp.gov.br

ITAPEVI



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 3Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Governo

Atos Oficiais

Leis

LEI COMPLEMENTAR Nº 162 DE 22 DE NOVEMBRO DE 
2022

Autógrafo 175/2022 – Projeto de Lei Complementar nº 
012/2022 – Do Executivo)

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO NO QUADRO DO 
ANEXO I - QUADRO DE CARGOS ENSINO SUPERIOR, 
DA LEI COMPLEMENTAR Nº 96 DE 2018 e DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi, 
no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo 48, inciso 
IV, da Lei Orgânica do Município

FAZ SABER – que a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
aprovou e ele promulga e sanciona à seguinte Lei:

Art. 1º. Altera o número de vagas do Cargo de Psicólogo 
no Anexo I do Quadro de Cargos Ensino Superior da Lei 
Complementar nº 96 de 2018 que passa vigorar com a seguinte 
redação:

ANEXO I - QUADRO DE CARGOS – ENSINO SUPERIOR

CARGO QUANTIDADE GRUPO VALOR JORNADA

Geral

(...) (...) (...) (...) (...)

Psicólogo 25 7 4.000,00 40

(...) (...) (...) (...) (...)

(...) (...) (...) (...) (...)

Art. 2º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data 
de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 01/11/2022, 
revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapevi, 22 de novembro de 2022.

IGOR SOARES EBERT

PREFEITO

Publicada, por afixação, no lugar de costume e registrada 
em livro próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, aos 22 
de novembro de 2022.

WAGNER JOSÉ FERNANDES

SECRETÁRIO DE GOVERNO
.............................................................................................................................................

LEI COMPLEMENTAR Nº 163 DE 22 DE NOVEMBRO DE 
2022

Autógrafo 176/2022 – Projeto de Lei Complementar nº 
013/2022 – Do Executivo)

“INSTITUI O “IPTU SOCIAL” NO ÂMBITO 
DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI (SP) E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi, 
no uso das suas atribuições que lhe confere o artigo 48, inciso 
IV, da Lei Orgânica do Município

FAZ SABER – que a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
aprovou e ele promulga e sanciona à seguinte Lei:

Art.1º Fica instituído o “IPTU SOCIAL” no âmbito 
do Município de Itapevi/SP, para os imóveis objetos de 
regularização fundiária de interesse social.

Art.2º Os imóveis situados em área de Interesse Social, 
assim descritas pela Secretaria de Desenvolvimento Urbano e 
Habitação, terão redução de 80% (oitenta por cento) do valor 
do lançamento do IPTU pelo período de 05 (cinco) anos, cujas 
alíquotas seguem inalteradas.

Parágrafo único. Após o período de 05 anos previsto no 
caput deste artigo, o IPTU será lançado de forma integral.

Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapevi, 22 de novembro de 2022.

IGOR SOARES EBERT

PREFEITO

Publicada, por afixação, no lugar de costume e registrada 
em livro próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, aos 22 
de novembro de 2022.

WAGNER JOSÉ FERNANDES

SECRETÁRIO DE GOVERNO
.............................................................................................................................................

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

Processo SUPRI 578/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO nº 
125/2022 – AQUISIÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO PARA USO MEDICINAL 
E COMODATO DOS CILINDROS DE OXIGÊNIO GASOSO 
MEDICINAL, COM RECARGA DE OXIGÊNIO GASOSO 
MEDICINAL EM CILINDROS COM CAPACIDADE DE 1M³ 
(transporte) E 10M³ (estacionário), PARA PACIENTES EM 
OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR PROLONGADA (ODP). - 
Edital disponível gratuitamente nas páginas da internet: http://
www.itapevi.sp.gov.br/licitacoes/ ou www.bbmnetlicitacoes.
com.br - CADASTRO DE PROPOSTAS: a partir das 19h30min 
do dia 23/11/2022 até às 14h00min do dia 06/12/2022. 
- ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h01min do dia 
06/12/2022. - INÍCIO DO PREGÃO (FASE COMPETITIVA): às 
14:10min do dia 06/12/2022. - Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasília (DF) – Maiores 
esclarecimentos: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 4Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

sp.gov.br. Itapevi, 21/11/2022 – Departamento de Compras e 
Licitações.
.............................................................................................................................................

Secretaria de Educação

Atos Oficiais

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 02, 21 DE NOVEMBRO DE 2022.
“DISPÕE SOBRE AS ORIENTAÇÕES DO 
PARECER DO CONSELHO DE CICLO 
QUANTO AO RESULTADO FINAL DO 
ANO LETIVO DE 2022.”

A Secretária de Educação do Município de Itapevi, Estado 
de São Paulo:

● CONSIDERANDO a realização do Conselho de Ciclo 
deste ano;

● CONSIDERANDO a necessidade de se reportar ao 
que estabelece a legislação vigente, a saber:

 Constituição Federal de 1988;

 Estatuto da Criança e do Adolescente – ECA;

 Lei de Diretrizes e Bases de Educação Nacional - Lei 
9394/ 96;

 Diretrizes Curriculares Nacionais para o Ensino 
Fundamental de 9 anos;

 Resolução SE 73, de 29/12/14 – Reorganização do 
Ensino Fundamental em Regime de Progressão Continuada;

 Regimento Escolar Itapevi – Decreto nº 5351 de 10 de 
abril de 2018.

● CONSIDERANDO a pandemia mundial causada pela 
COVID-19 e a necessidade de adequações à essa realidade 
de aprendizagens insatisfatórias;

● CONSIDERANDO a necessidade de orientações 
para elaboração do parecer do Conselho de Ciclo quanto ao 
resultado final do ano letivo de 2022, RESOLVE:

Artigo 1º - Não haverá reprovação na Rede Municipal de 
Ensino.

Parágrafo único: Os estudantes do Ensino Fundamental, 
anos iniciais, devem ser matriculados no ano/série subsequente 
em 2023 em regime de progressão continuada.

Artigo 2º - Os estudantes terão direito a estudos de reforço 
e recuperação contínua com a finalidade de suprir a eventual 
defasagem na apreensão dos conteúdos.

Artigo 3º – No início do ano letivo de 2023, a Gerência de 
Educação Básica deverá realizar a Avaliação Diagnóstica da 
aprendizagem de todos os estudantes e identificar aqueles 
que tenham progredido de ano/série sem terem desenvolvido 
as competências e habilidades essenciais previstas para os 
anos/séries anteriores.

§1º – As equipes escolares deverão elaborar, a partir da 
orientação da Secretaria Municipal de Educação, um plano de 
reforço e recomposição para cada um dos estudantes referidos 
no caput, com ações específicas.

§2º – Os planos individuais de reforço e recomposição 
deverão contemplar as habilidades ainda não desenvolvidas 
e consideradas essenciais para continuidade dos estudos, 
bem como as ações a serem realizadas pelos estudantes, 
professores e responsáveis para que essas aprendizagens 
sejam efetivadas.

§3º – Os planos individuais de reforço e recomposição 
deverão ser acompanhados pelos responsáveis legais dos 
estudantes, pela equipe gestora, pelo Supervisor de Ensino 
da Unidade Escolar e pela Diretoria de Gestão Educacional.

Artigo 4º - A presente Resolução entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em 
especial à Resolução n° 10 de 22/11/2021.

Prof.ª Eliana Maria da Cruz Silva

Secretária de Educação de Itapevi.
.............................................................................................................................................

Secretaria de Saúde

Outros atos oficiais

A Diretora do Departamento de Vigilância em Saúde no uso 
de suas atribuições e em atendimento ao disposto no artigo 18 
e artigos 24 e 43, inciso II da Portaria CVS 01/2020, no artigo 
596 do Decreto Estadual 12.342/1978 e artigos 9º, 10 e 142 
da Lei Estadual 10.083/98 (Código Sanitário do Estado de São 
Paulo), torna Público:

A LAVRATURA DE AUTO DE INFRAÇÃO:

Razão Social: Adriano J. dos Santos (AIF nº 4125 – artigo 
110 e artigo 122, inciso XIX da Lei Estdual combinado com o 
artigo 62 da Portaria CVS 05 de 09/04/2013) – Processo nº 
22279/2022.

A LAVRATURA DE AUTO DE IMPOSIÇÃO DE 
PENALIDADE:

Razão Social: Prefeitura do Município de Itapevi – PS 
Amador Bueno (AIP nº 3658 – multa – artigo 112, inciso III 
e artigo 122, incisos XI e XIX da Lei Estadual 10.083/98) – 
Processo nº 20592/2022, P.S Cardoso (AIP nº 3656 – multa – 
artigo 112, inciso III e artigo 122, incisos II e XIX da Lei Estadual 
10.083/98) – Processo nº 21010/2022 e P.S Amador Bueno 
(AIP nº 3657 – multa – artigo 112, inciso III e artigo 122, incisos 
II e XIX da Lei Estadual 10.083/98) – Processo nº 20590/2022, 
Recanto da Cruz Grande (AIP nº 2558 – advertência – artigo 
112, inciso I e artigo 122, inciso XIX da Lei Estadual 10.083/98) 
– Processo nº 19202/2022.

DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE PRAZO:

Razão Social: Larissa Gonçalves Macedo – 50 (cinquenta) 
dias a contar da ciência do interessado, P. G. R São Paulo 
Refeições Eireli – 45 (quarenta e cinco) dias a partir da ciência 



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 5Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

do interessado.

DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE PRÉ-CADASTRO:

Razão Social: Itapiso Clínica Odontológica Ltda (LTA nº 
39/2022) – Processo nº 5341/2022.

DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE LICENÇA DE 
FUNCIONAMENTO:

Razão Social: Prefeitura do Município de Itapevi 
(Dispensário de Talidomida) – Processo nº 12297/2022.

DEFERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO DE 
LICENÇA DE FUNCIONAMENTO:

Razão Social: Biolab Sanus Farmacêutica Ltda (Protocolo 
E20220012628 – exportar, fabricar, importar – uso próprio e 
transporte próprio – suplementos alimentares) – Processo nº 
21776/19, Takeda Pharma Ltda (Protocolo E20220015433 
– armazenar – medicamento e medicamento sujeito ao 
controle especial) – Processo nº 1476/18 e (Protocolo 
E20220015215 – armazenar – cosmético, perfume e produto 
de higiene) – Processo nº 1477/18, Takeda Distribuidora Ltda 
(Protocolo E20220012800 – armazenar, distribuir e importar 
medicamento e medicamento sujeito ao controle especial) – 
Processo nº 8432/10, (Protocolo E20220013312 – armazenar 
e distribuir medicamento e medicamento sujeito ao controle 
especial) – Processo nº 1489/18, (Protocolo E20220012697 
– armazenar e distribuir – cosmético, perfume e produto de 
higiene) – Processo nº 1488/18 e (Protocolo E20220012798 
– armazenar e distribuir – cosmético, perfume e produto de 
higiene) – Processo nº 22193/17, Clube de Campo Recanto 
Verde (Protocolo nº 0107/20 – poço) – Processo nº 15858/13.

INDEFERIMENTO DE DEFESA CONTRA AUTO DE 
INFRAÇÃO:

Razão Social: Eurofarma Laboratórios S.A (AIF nº 3770) – 
Processo nº 21011/2022.

CANCELAMENTO DE CEVS EXISTENTE:

Razão Social: Casa dos Sabores Confeitaria e Panificação 
Ltda – EPP (CEVS nº 352250507-109-000033-1-0) – Processo 
nº 21780/19, Prefeitura do Município de Itapevi (dispensário 
de Talidomida) – CEVS nº 352250507-841-000002-1-3) 
– Processo nº 14234/19, Paulinhos Restaurante Itapevi 
Ltda (CEVS nº 352250507-562-000068-1-5) – Processo 
nº 12922/2021, Farmácia Drogaromero Ltda (CEVS nº 
352250507-477-000093-1-8) – Processo nº 21362/15, Reckitt 
Benckiser Health Comercial Ltda (CEVS nº 352250507-464-
000216-1-0) – Processo nº 15946/2021, (CEVS nº 352250507-
464-000208-1-8) – Processo nº 10988/2021, (CEVS nº 
352250507-464-000207-1-0) – Processo nº 10987/2021.

Em atendimento ao disposto no parágrafo 3º do artigo 96 
da Lei Estadual 10.083/98, torna público o cancelamento da 
credencial de fiscalização de autoridade sanitária:

FISCAL SANITÁRIO

NOME   CREDENCIAL

THAÍS GUEDES FELISBINO 1113

Alba Fumiko Simakawa

Diretora do Departamento de Vigilância em Saúde
.............................................................................................................................................

Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Comunicados

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 43/2022 
O Município de Itapevi, através da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Econômico, informa que, para celebração 
de Acordo de Cooperação com Pessoas Físicas ou Jurídicas 
da Sociedade em Geral, para organização e realização do 
Evento da Copa que ocorrerá durante os meses de novembro 
e dezembro de 2022, informa que recebeu cinco propostas 
para este chamamento, FENIX SPORTS / EURO SPORTS, 
A2LC INVEST LTDA, VITORIA COMUNICAÇÃO VISUAL, 
CACAU SHOW, Cultura 10 Informática LTDA.
.............................................................................................................................................

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 45/2022
O Município de Itapevi, através da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Econômico, informa que, para celebração 
de Acordo de Cooperação com Pessoas Físicas ou Jurídicas 
da Sociedade em Geral, para organização e realização do 
Evento da Copa para contribuir com a cobertura, transmissão 
e veiculação, a ocorrer nos meses de novembro à dezembro 
de 2022, informa que recebeu a única proposta da DIGITAL 
INFLUENCIA LTDA.
.............................................................................................................................................

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 46/2022
O Município de Itapevi, através da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Econômico, informa que, para celebração 
de Acordo de Cooperação com Pessoas Físicas ou Jurídicas 
da Sociedade em Geral, para organização e realização do 
Evento da Copa para recebimento de doação dos cachês 
artísticos, a ocorrer nos meses de novembro à dezembro de 
2022, informa que recebeu a única proposta do Sr. RICHARD 
DERZE JUNIOR.
.............................................................................................................................................

Secretaria de Fazenda e Patrimônio

Intimação

EDITAL DE NOTIFICAÇÕES
O Departamento de Fiscalização e Gestão dos Tributos 

Municipais – DFGTM através de sua Diretora, no uso de suas 
atribuições, torna público as seguintes notificações:

1) Contribuintes:  L & C COMERCIO DE BATERIA LTDA 
– ME, CCM: 21.554, Processo Administrativo: 14216/2022, 
Termo de Intimação nº 9362/2022, Auto de Infração e 
Intimação nº 13329/A, Vossa Senhoria fica INTIMADA, do 
DEFERIMENTO, do cancelamento da Inscrição Municipal nº 
21.554, de ofício,  por meio do processo em epígrafe, tendo 
como preceito legal art. 214, II, da LC 34/05 e alterações 
vigentes,  bem como,  no prazo de 30 (trinta) dias, a contar 



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 6Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

da data da autuação, a efetuar o recolhimento da multa, 
no valor de 500 UFMs, equivalente a R$ 1.180,00 (hum mil 
cento e oitenta reais) tendo em vista que não comunicou o 
encerramento das atividades neste município no prazo legal. 
Base legal da Lavratura do AII: Art. 305, Inc. I, “b” da LC nº 
34/05. Base legal da Infração: Art. 213, inc. II da LC nº 34/05.

Em caso de discordância dos termos e autos referenciados 
neste edital,          interpor recurso/impugnação e provas, no 
prazo de 30 (trinta) dias. Os processos administrativos acima 
descritos, encontram-se disponíveis para vistas e cópias na 
repartição competente, localizada na Rua Padre Manfredo 
Schunbirger, nº 94, Jd. Nova Itapevi, Itapevi – S.P, nos horários 
das 08h00 às 17h00.

Ana Glória Corrêa - Diretora do DFGTM

Luiz Cláudio de Freitas Leite - Secretário da Fazenda e 
Patrimônio
.............................................................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 7Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

Secretaria Administração e Tecnologia

Concursos Públicos/Processos Seletivos Convocação



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 8Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 9Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Classificação

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 KARINA MORAES SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 31/10/2022 18:00:11 5 2 2 9
2 JULIA CAYRES PRATES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 17/10/2022 15:14:14 4 2 3 9
3 FRANCISCO RAFAEL DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 26/10/2022 11:30:32 3 2 3 8
4 TASSIA EVELYN BATISTA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 19:04:57 3 2 3 8
5 LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA BARBOSA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 20/10/2022 11:46:26 4 2 2 8
6 TATIANE SILVA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 22:02:42 4 2 1 7
7 GABRIEL RODRIGUES DA COSTA LIMA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 12:43:27 3 1 3 7
8 FERNANDA LAVOR SOUZA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 24/10/2022 14:45:51 2 1 3 6
9 JONATHAN FRANÇA ANDRADE FERREIRA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 28/10/2022 19:30:13 2 1 3 6

10 NATALIA BRANTES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 20/10/2022 18:00:40 1 2 3 6
11 LUARA LETÍCIA RAMOS LEMES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 08:38:57 2 1 3 6
12 STHEFANY PORTELLA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 00:37:41 3 1 2 6
13 JULIA OLIVEIRA DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 25/10/2022 20:19:06 1 2 3 6
14 MARIA BEATRIZ SANTOS FERREIRA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 20/10/2022 15:21:21 3 1 2 6
15 EVELIN MEDEIROS SANTOS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 11:32:39 3 0 3 6
16 ROSEMEIRE DE PAULA VIEIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 21:48:00 3 0 2 5
17 SUELLEN VIVIAN FONSECA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 22:14:06 3 0 2 5
18 EDUARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 27/10/2022 11:47:08 1 1 3 5
19 ANDREZA CAMARGO ALVES DE LIMA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 16:46:09 2 1 2 5
20 MARIA DAS GRACAS DA SILVA SABINO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 13:02:49 2 1 2 5
21 ANDRÉ LUIZ SANTANA MOREIRA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 20:02:15 1 1 3 5
22 LÍLIA MARIA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 08:37:06 1 2 1 4
23 JESSICA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 23/10/2022 06:29:41 1 0 3 4
24 MILENA SILVA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 08:14:57 1 1 2 4
25 JULIANA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 19/10/2022 17:52:04 1 1 2 4
26 GIOVANNA APARECIDA RAMOS DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 18/10/2022 15:04:30 2 1 1 4
27 ALINE ALMEIDA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 21/10/2022 14:01:17 2 0 1 3
28 THAYANE ALVES DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 21/10/2022 12:11:54 1 0 2 3
29 SABRINA DRAVANETE ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 24/10/2022 16:42:50 2 0 1 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 GIOVANNA LETICIA CAMPOS CARDOSO ARQUITETURA E URBANISMO 17/10/2022 16:05:34 3 2 3 8
2 MARCELA CRISTINA RIBEIRO DE ALMEIDA ARQUITETURA E URBANISMO 19/10/2022 14:10:40 3 2 3 8
3 FABIANA MANENTI DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 19/10/2022 17:09:44 3 2 2 7
4 STEPHANIE ENRIQUE MOREIRA ARQUITETURA E URBANISMO 23/10/2022 10:44:11 4 2 1 7
5 TAMIRIS FREIRE BARBOSA ARQUITETURA E URBANISMO 24/10/2022 22:08:56 3 2 2 7
6 ALINY CAMARGO ESTEVES ARQUITETURA E URBANISMO 19/10/2022 14:24:51 2 2 3 7
7 AGNYS CHARLENE BEZERRA ARQUITETURA E URBANISMO 19/10/2022 09:31:12 4 1 2 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 
EDITAL 09/2022                      

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - NÍVEL SUPERIOR - GERAL - PUBLICADA DIA 22/11/2022
DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 10Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

8 RAFAELA CASAGRANDE SALOMÃO ARQUITETURA E URBANISMO 17/10/2022 20:09:18 3 2 2 7
9 RONALD FERREIRA DOS ANJOS ARQUITETURA E URBANISMO 21/10/2022 16:27:31 4 1 2 7

10 LUCAS RIBEIRO DE LIMA ARQUITETURA E URBANISMO 20/10/2022 10:06:51 3 1 3 7
11 APARECIDA MICAELI DE SOUSA FÉLIX ARQUITETURA E URBANISMO 24/10/2022 11:01:21 2 2 2 6
12 KEUVIN OLIVEIRA DOS SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 29/10/2022 10:11:11 2 1 3 6
13 VALKYRIA BRITO SILVA ARQUITETURA E URBANISMO 17/10/2022 15:05:13 3 1 2 6
14 EMILY DA SILVA MANSO ARQUITETURA E URBANISMO 21/10/2022 20:05:30 2 1 3 6
15 KAROLINE PENERES DA SILVA SANTOS ARQUITETURA E URBANISMO 31/10/2022 23:49:21 2 1 1 4

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 CAMILA ROCHA RODRIGUES  ARTES VISUAIS 20/10/2022 11:01:03 3 2 3 8
2 JACKELYNE GIOVANA MATEUS CONCEIÇÃO  ARTES VISUAIS 29/10/2022 17:19:46 3 0 3 6

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 EDUARDO JOSE ANGELO DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 12:33:51 4 2 3 9
2 ALEX OLIVEIRA SERAFIM LIMA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 22:33:54 4 2 3 9
3 VINICIUS VIANA DE JESUS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 13:11:14 4 2 3 9
4 LUCIANA DE SOUZA LUCENA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 06:55:30 5 1 2 8
5 GUSTAVO SILVA DE CARVALHO BRITO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 20/10/2022 18:26:11 4 1 3 8
6 GEOVANE ALVES DE CARVALHO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 14:21:15 4 2 2 8
7 PATRICK DAYLAN BATISTA SANTOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 09:16:52 3 2 3 8
8 BRUNO DE ANDRADE XAVIER CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 09:24:01 3 2 3 8
9 RAFAELA SILVA DE JESUS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 19:06:07 3 2 3 8

10 MARCELO PEREIRA OLIVEIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 06:06:33 3 2 2 7
11 JHONATTAN MERLO REIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 15:10:08 3 2 2 7
12 ROGER MATHEUS DA SILVA PAIVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 24/10/2022 13:12:20 2 2 3 7
13 DANIEL NOVAIS DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 15:10:34 1 2 3 6
14 GIOVANA CHAGAS BRUJAS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 15:18:32 2 1 3 6
15 GABRYEL CARDOSO PAULA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 19/10/2022 17:33:58 2 2 2 6
16 LEONARDO DE SOUZA MARCOS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO 18/10/2022 20:49:39 2 0 3 5

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 GABRIELA DA SILVA LOMBARDI CIÊNCIAS CONTÁBEIS 01/11/2022 11:53:08 5 1 3 9
2 NATAN LIMA BARROS VIRGENS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 19/10/2022 13:30:00 3 2 3 8
3 FRANCIELY MARIA DAS CHAGAS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 29/10/2022 13:16:38 1 1 3 5
4 LUIZ FERNANDO ALVES ALBANO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 31/10/2022 23:04:09 3 0 2 5
5 IGOR VIEIRA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 21/10/2022 11:08:11 0 1 3 4

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 ANA CAROLINE ALVES DIAS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 20/10/2022 00:27:44 3 1 3 7
2 JÉSSICA LOREDO CARDOZO COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO 18/10/2022 18:03:19 2 1 3 6

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 ALISSON ARAUJO VOROS COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA 27/10/2022 13:03:54 4 2 3 9
2 BARBARA XAVIER BEZERRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA 19/10/2022 12:28:58 4 2 3 9

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 11Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

1 ALINE THALITA SANTOS GONAALVES DIREITO 21/10/2022 16:04:19 4 2 3 9
2 INGRID KETLYN BRAGA FERNANDES DIREITO 24/10/2022 02:39:23 5 2 2 9
3 LUIZ CARLOS SOUZA DIREITO 21/10/2022 15:03:14 5 2 2 9
4 KETLEN PAULA PAIXÃO DE JESUS DIREITO 24/10/2022 08:49:32 4 2 3 9
5 GRAZIELA LOPES DE SOUSA DIREITO 17/10/2022 12:55:37 4 2 3 9
6 PAULA BEATRIZ CAMPOS DE JESUS DIREITO 24/10/2022 07:13:08 4 2 3 9
7 PEDRO HENRIQUE DURÃES DE SANTANA DIREITO 21/10/2022 16:11:49 4 2 3 9
8 BEATRIZ FARIAS MARQUES DOS SANTOS DIREITO 27/10/2022 13:58:27 4 2 3 9
9 TELMA DE SOUSA OLIVEIRA DE ARAÚJO DIREITO 18/10/2022 18:21:07 4 1 3 8

10 MARIA JOANA DARC GOMES DIREITO 30/10/2022 10:17:53 3 2 3 8
11 EDSON JOAO JOSE DA CONCEICAO DIREITO 18/10/2022 14:55:15 3 2 3 8
12 FELIPE OTAVIANO GONAALVES DIREITO 20/10/2022 22:09:49 3 2 3 8
13 HERIC JHONY OLIMPIO ALMEIDA DIREITO 18/10/2022 14:35:33 3 2 3 8
14 MATEUS SILVA MAGALHAES SANTOS DIREITO 19/10/2022 14:09:05 4 1 3 8
15 BRUNO GUSTAVO DOS SANTOS CAETANO DIREITO 18/10/2022 13:27:50 3 2 3 8
16 THAINA SILVA DE OLIVEIRA RIBEIRO DIREITO 26/10/2022 21:25:21 3 2 3 8
17 WALACE KAUE DA SILVA BORGES DIREITO 21/10/2022 12:48:33 3 2 3 8
18 NIKOLY MARTINS CASTÃO DIREITO 17/10/2022 14:07:57 3 2 3 8
19 THAIS SANTOS FERREIRA DIAS DIREITO 20/10/2022 19:28:21 3 2 3 8
20 MICHELE FERREIRA DOS SANTOS DIREITO 19/10/2022 20:03:34 3 2 3 8
21 GUILHERME GONÇALVES DE ARAÚJO DIREITO 20/10/2022 13:46:02 3 2 3 8
22 LUCAS HENRIQUE WALLACE GARCIA DIREITO 18/10/2022 15:18:50 3 2 3 8
23 BEATRIZ DA SILVA CUNHA DIREITO 25/10/2022 13:24:17 4 1 3 8
24 CAROLINE SIMASCDE OLIVEIRA DIREITO 29/10/2022 20:10:12 4 1 3 8
25 FABIO CORREA GOMES DIREITO 17/10/2022 17:21:59 3 2 2 7
26 IRISLANE LEAL VELOSO BARROS DIREITO 18/10/2022 13:12:06 3 1 3 7
27 CRISTIANE ROCHA FARIA FLAUZINO DIREITO 18/10/2022 12:47:27 2 2 3 7
28 CARLOS DINIZ DE SOUZA DIREITO 27/10/2022 17:17:03 4 1 2 7
29 RODRIGO CESAR DIONIZIO ARAUJO DIREITO 18/10/2022 13:06:35 2 2 3 7
30 RAFEL MUZIO DE SALES DIREITO 18/10/2022 14:05:19 2 2 3 7
31 ADRIANO MOREIRA DOS SANTOS DIREITO 22/10/2022 06:34:28 3 1 3 7
32 BRUNO RAFAEL RODRIGUEZ DIREITO 18/10/2022 20:43:22 3 1 3 7
33 RAQUEL ALVES DA COSTA DIREITO 24/10/2022 17:46:53 3 1 3 7
34 GABRIELLE SOUZA SILVA DIREITO 01/11/2022 00:27:48 2 2 3 7
35 SANDY REGINA CARVALHO LOPES DIREITO 17/10/2022 10:31:19 2 2 3 7
36 CAIO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES DIREITO 29/10/2022 15:30:58 3 1 3 7
37 IGOR FERNANDES PIMENTA LIMA DIREITO 19/10/2022 09:49:27 2 2 3 7
38 BEATRIZ CARDOSO SOARES DIREITO 18/10/2022 08:58:19 2 2 3 7
39 GUILHERME BARBOSA MOURA DIREITO 24/10/2022 11:41:39 3 1 3 7
40 TAIANE RIBEIRO FERREIRA DIREITO 18/10/2022 15:48:14 3 1 3 7
41 JÚLIA LOPES MENEZES DE SANTANA DIREITO 18/10/2022 10:46:35 2 2 3 7



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 12Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

42 MARIA JOCELIA QUERINO DOS SANTOS DIREITO 20/10/2022 20:22:40 2 1 3 6
43 EDILSON MIGUEL DA SILVA DIREITO 19/10/2022 09:37:11 2 1 3 6
44 LEILA PEREIRA DOS SANTOS DIREITO 19/10/2022 20:33:47 3 0 3 6
45 INATANAEL SEVERINO PAULINO DE SOUZA DIREITO 17/10/2022 15:44:55 2 1 3 6
46 CHARLES ANDRE BARBOSA SOARES DIREITO 30/10/2022 09:37:19 2 2 2 6
47 EVANDRO CARLOS PIRES DIREITO 17/10/2022 09:32:13 2 2 2 6
48 MIKAELA DA SILVA LANDIM DIREITO 19/10/2022 15:42:01 2 2 2 6
49 FABIANE VIANA DA CRUZ SILVA DIREITO 31/10/2022 21:32:09 2 1 3 6
50 NAYDSON FERREIRA DA SILVA DIREITO 24/10/2022 11:07:53 3 1 2 6
51 CARINA DO NASCIMENTO VIEIRA DIREITO 19/10/2022 11:07:55 2 1 3 6
52 ANA GABRIELA DA SILVA DIREITO 17/10/2022 09:41:23 1 2 3 6
53 JOAO PEDRO GALDINO VIEIRA DA SILVA DIREITO 27/10/2022 08:27:33 3 1 2 6
54 SARAH REGINS MARQUES DIREITO 18/10/2022 18:52:59 2 1 3 6
55 VITÓRIA KETLIN MARTINS FERREIRA DIREITO 19/10/2022 12:47:51 3 0 3 6
56 ROSANA GONÇALVES DOS SANTOS DIREITO 18/10/2022 19:54:15 2 1 2 5
57 JOSÉ ROBERTO NOVAIS BRITO DIREITO 01/11/2022 09:09:30 1 2 2 5
58 ANDRESSA MOTA DIREITO 17/10/2022 09:54:28 1 1 3 5
59 JULIA GRACIELA NOGUEIRA SOUZA DIREITO 17/10/2022 20:33:59 2 0 3 5
60 FERNANDA FERREIRA DA SILVA DIREITO 19/10/2022 23:41:15 2 0 3 5
61 ELICA RODRIGUES DA SILVA DIREITO 28/10/2022 15:46:47 2 0 3 5
62 GABRIELA CRISTINY DE JESUS KANEGAVA DIREITO 21/10/2022 15:48:07 2 1 2 5
63 ANA BEATRIZ DE SOUSA CRUZ DIREITO 30/10/2022 18:20:46 3 0 2 5
64 KAWANNA VITÓRIA MELO DA SILVA DIREITO 21/10/2022 20:35:25 1 1 3 5
65 ISADORA DA SILVA SOARES DIREITO 25/10/2022 09:15:06 2 0 3 5
66 CAIO CLARINDO DOS SANTOS DIREITO 17/10/2022 14:19:45 1 1 3 5
66 GABRIELLA CAMPOS DIREITO 19/10/2022 11:27:39 1 1 3 5
68 KAMILY APARECIDA MULATO TAVARES DIREITO 19/10/2022 16:08:59 2 1 2 5
69 GABRIEL SAMPAIO DOS SANTOS PESCE DIREITO 24/10/2022 12:29:16 0 2 3 5
70 GERSON  IVAN COSTA DIREITO 25/10/2022 09:21:25 2 0 2 4
71 LUIZ CARLOS DA PAIXÃO DIREITO 18/10/2022 16:35:08 1 0 3 4
72 TALITA FERNANDES CRUZ DIREITO 24/10/2022 00:03:45 1 0 3 4
73 MARÍLIA LOPES DA SILVA DIREITO 19/10/2022 15:43:28 2 0 2 4
74 JOYCE ELIANE GARCIA PEREIRA AVELAR DIREITO 20/10/2022 08:43:00 2 0 2 4
75 CLEVSON DOS SANTOS SILVA DIREITO 20/10/2022 22:51:22 2 0 2 4
76 JESSE OLIVEIRA DA SILVA DIREITO 30/10/2022 14:36:32 2 0 2 4
77 MARINA MOURA DA SILVA DIREITO 19/10/2022 08:36:22 2 0 2 4
78 GIULIA INGRID DE OLIVEIRA FONSECA DIREITO 20/10/2022 22:03:39 1 0 3 4
79 WILLIENY ANDRADE DE CARVALHO DIREITO 28/10/2022 21:04:13 1 1 2 4
80 JENNIFER RODRIGUES FRANÇA DIREITO 17/10/2022 14:48:34 2 0 2 4
81 ELIAS CARDAMONE SUNCURSO JUNIOR DIREITO 24/10/2022 01:10:25 3 0 0 3
82 PATRICIA SILVA ROBERTO DIREITO 19/10/2022 19:07:26 1 0 2 3



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 13Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

83 MILENA RODRIGUES BISPO DOS SANTOS DIREITO 20/10/2022 23:54:26 1 0 2 3
84 LIVIA LIMA DE JESUS DIREITO 25/10/2022 12:52:42 2 0 1 3
85 GABRIEL APARECIDO ANTONIO DIREITO 19/10/2022 19:01:59 2 0 1 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 GUILHERME GUEDES EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 16:26:15 4 2 3 9
2 FERNANDA BARBOSA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 19:11:02 4 2 3 9
3 JACIMAM MENDES DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 16:11:19 3 2 3 8
4 LUCAS CESAR CARVALHO GRANDI EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 26/10/2022 07:29:32 4 2 2 8
5 VINÍCIUS VALE DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 16:17:14 3 2 3 8
6 JAILSON RODRIGUES NOBRE EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 13:40:37 4 1 3 8
7 RODRIGO ALVES JESUS DA CUNHA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 20/10/2022 13:47:12 4 1 3 8
8 VICTOR SOUZA DE OLIVEIRA SUPPA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 20/10/2022 13:47:12 3 1 3 7
9 VINICIUS CARVALHO DE CAMARGO EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 19/10/2022 19:00:41 4 0 3 7

10 VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 24/10/2022 23:34:39 2 2 3 7
11 NILTON GOMES FERREIRA JUNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 20/10/2022 14:24:22 2 1 3 6
12 ARIANE SOARES MONTEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 11:21:19 1 2 3 6
13 INGRID APARECIDA VENTURI EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 25/10/2022 14:38:15 2 1 3 6
14 GABRIEL FERREIRA MATEUS EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 25/10/2022 12:54:31 2 2 2 6
15 NADIALINE GONÇALVES CANTON EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 19/10/2022 11:30:20 2 2 2 6
16 AMANDA CECÍLIA PIRES BARBOZA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 19/10/2022 12:55:45 0 2 3 5
17 VICTOR MARINHO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 21/10/2022 21:07:51 3 0 2 5
18 GUSTAVO SAMPAIO EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 22/10/2022 08:49:50 2 1 2 5
19 ADRIANO PEDRO SOARES EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 28/10/2022 15:49:36 1 1 2 4
20 WELLINGTON MARCELINO PEREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 16:44:11 2 0 2 4
21 VANUSA DE JESUS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 19/10/2022 17:07:27 1 0 3 4
22 JOÃO VICTOR DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 20:34:57 1 0 3 4
23 GUILHERME SILVA APOLINARIO EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 11:46:55 2 0 2 4
24 NÍCOLLAS FRANCO EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 30/10/2022 23:16:04 2 0 2 4
25 SAMUEL P R SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 19:25:45 0 0 3 3
26 CARLOS ALBERT PAES DE SALES EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO) 18/10/2022 11:53:20 0 0 3 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 THIAGO ROSA DE JESUS   ENGENHARIA CIVIL 19/10/2022 12:36:26 5 2 3 10
2 BRUNA DO NASCIMENTO SOUZA   ENGENHARIA CIVIL 19/10/2022 01:12:45 4 2 3 9
3 KARINA ARAÚJO DE BRITO   ENGENHARIA CIVIL 19/10/2022 10:21:42 4 2 3 9
4 MARCOS BARBOSA DA SILVA   ENGENHARIA CIVIL 18/10/2022 09:52:14 3 1 3 7
5 JOAO MARCELO MONTEIRO   ENGENHARIA CIVIL 21/10/2022 18:49:39 3 1 3 7
6 MATEUS DAS NEVES SANTOS   ENGENHARIA CIVIL 28/10/2022 15:19:21 2 2 3 7
7 RIAN DA SILVA FERREIRA   ENGENHARIA CIVIL 26/10/2022 14:12:51 3 1 2 6
8 RENATA SANTANA PEREIRA   ENGENHARIA CIVIL 24/10/2022 20:46:45 1 1 3 5

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 GIOVANNA COSME LIRA DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 11:37:08 4 2 3 9



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 14Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

2 STEPHANY TALINE ALENCAR DA SILA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 08:57:55 4 2 3 9
3 ENDY JENIS FIGUEIRA SOARES GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 13:37:36 3 2 3 8
4 ARIANE DO CARMO MIGUEL GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 08:29:55 4 1 3 8
5 RAQUEL SILVA DE JESUS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 15:11:42 3 2 3 8
6 ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 15:06:39 4 1 2 7
7 JOCEMARA DOS SANTOS ALMEIDA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 23/10/2022 18:45:05 2 2 3 7
8 AMANDA NOGUEIRA DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 12:18:08 3 2 2 7
9 GABRIELA TAYNA SILVA BARBOSA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 28/10/2022 11:06:47 2 2 3 7

10 FRANCIELLY DE JESUS MARTINS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 22:20:20 2 2 3 7
11 JHONATAN DA SILVA RIBEIRO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 23/10/2022 13:37:22 3 2 2 7
12 GIOVANNA DOMINGOS DOS SANTOS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 13:03:20 3 1 3 7
13 JAMILLY VITÓRIA MALAQUIAS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 17/10/2022 22:54:22 3 2 2 7
14 YASMIN FERNANDES BISPO DOS SANTOS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 20/10/2022 15:32:31 2 2 3 7
15 JÉSSICA DAMIANA SOUSA SANTOS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 12:55:38 2 2 2 6
16 DANIELLE SANCHES CARDOSO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 20:44:14 3 0 3 6
17 GUSTAVO DUTRA VIEIRA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 27/10/2022 11:51:49 2 2 2 6
18 THALITA ROCHA PEIXINHO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 23:14:18 3 1 2 6
19 HILLARY ALVES RODRIGUES DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 12:24:58 4 0 2 6
20 JENIFER DE CARVALHO ALVES GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 24/10/2022 12:26:11 2 1 3 6
21 CLAUDINEIA CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 12:27:05 3 0 2 5
22 MAYARA MACEDO DE MEDEIROS SOUSA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 12:18:15 2 1 2 5
23 CIBELE PEREIRA DE AGUIAR GOMES GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 22/10/2022 12:57:16 2 1 2 5
24 NATALIA CAROLINE DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 11:45:45 1 1 3 5
25 ANA ALICE LIMA DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 24/10/2022 06:22:25 1 2 2 5
26 BEATRIZ DOS SANTOS SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 14:53:59 1 1 3 5
27 MARIA EDUARDA ALVES ROSA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 10:08:41 3 0 2 5
28 KATIENNE ERICA LOPES GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 20:25:24 1 1 2 4
29 DALILA DOS SANTOS FRANCISCO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 12:48:35 0 1 3 4
30 KARINA TOLOTO FEITOZA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 27/10/2022 21:43:53 0 1 3 4
31 THAINÁ FERREIRA ALVES DA SILVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 23/10/2022 17:16:58 2 0 2 4
32 KAMILI BARBOSA FERREIRA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 13:15:36 3 0 1 4
33 ENDY ESPÍNDOLA DE JESUS GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 14:40:30 2 0 2 4
34 MATHEUS LOPES NUNES GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 09:53:12 2 0 2 4
34 NICOLAS LOPES NUNES DE SOUZA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19/10/2022 10:31:29 2 0 2 4
36 LUANA DE BRITO VILLANOVA GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 17/10/2022 17:48:27 2 0 1 3
37 KELLY CRISTINA MENDES DO ROSARIO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 18/10/2022 13:36:19 0 0 3 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 ERIKA SARAIVA NASCIMENTO  MEDICINA VETERINÁRIA 18/10/2022 10:54:01 4 2 3 9
2 DANIELLE SILVA DE OLIVEIRA  MEDICINA VETERINÁRIA 31/10/2022 15:02:52 5 1 2 8
3 EMILLY FRANCA  MEDICINA VETERINÁRIA 19/10/2022 16:36:46 3 2 3 8
4 PEDRO HENRIQUE FERNANDES LUIZ  MEDICINA VETERINÁRIA 17/10/2022 15:47:12 4 1 3 8



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 15Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

5 GABRIEL PETE VANCEA  MEDICINA VETERINÁRIA 23/10/2022 10:23:32 4 0 3 7
6 EVELYN VITÓRIA DA CRUZ NASCIMENTO  MEDICINA VETERINÁRIA 19/10/2022 11:56:53 3 1 3 7
7 LARYSSA FRANCIELE DA SILVA  MEDICINA VETERINÁRIA 19/10/2022 12:48:42 2 2 2 6
8 LARA VITORIA SOUZA SILVA  MEDICINA VETERINÁRIA 30/10/2022 20:35:43 2 1 3 6
9 MILENA LUZETTI DE ALBUQUERQUE  MEDICINA VETERINÁRIA 18/10/2022 16:56:06 2 1 3 6

10 ISABELLA PIASSI DE SOUSA  MEDICINA VETERINÁRIA 18/10/2022 12:44:32 0 2 3 5
11 GUSTAVO MARINHO MENDONCA  MEDICINA VETERINÁRIA 01/11/2022 11:18:58 0 2 2 4

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 KAROLAINE CARVALHO BARBOSA  PEDAGOGIA 19/10/2022 14:17:08 5 2 3 10
2 JAMARES SILVA DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 31/10/2022 21:35:19 4 2 3 9
3 CLEIDE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA  PEDAGOGIA 19/10/2022 12:01:29 4 2 3 9
4 ADRIA FERREIRA DE MORAIS  PEDAGOGIA 20/10/2022 14:44:51 4 2 3 9
5 DAYANE VIVIANE DE AGUIAR  PEDAGOGIA 01/11/2022 11:23:55 4 2 3 9
6 ERIKA MARTINS RUIZ  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:31:09 4 2 3 9
7 SABRINA MOSER MOTA  PEDAGOGIA 24/10/2022 18:02:50 4 2 3 9
8 BRUNA CARVALHO GRANDI  PEDAGOGIA 19/10/2022 13:14:13 4 2 3 9
9 IDALINA MARIA SILVA NASCIMENTO  PEDAGOGIA 28/10/2022 10:37:51 4 1 3 8

10 FLAVIA OLIVEIRA ARRUDA CAMPOS  PEDAGOGIA 19/10/2022 07:58:00 3 2 3 8
11 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA SOUSA  PEDAGOGIA 19/10/2022 22:10:26 3 2 3 8
12 ANDREZA NEVES MARIANO DA SILVA TEODORO  PEDAGOGIA 21/10/2022 23:16:04 3 2 3 8
13 SOLANGE FONSECA BEZERRA DE ANDRADE  PEDAGOGIA 18/10/2022 12:00:27 3 2 3 8
14 DAIANE APARECIDA GONCALVES DE PAULA  PEDAGOGIA 20/10/2022 18:06:26 4 1 3 8
15 KESIANE GUERRA FURQUIM PEREIRA  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:56:34 3 2 3 8
16 JENIFER ALVES CARDOSO BARBOSA  PEDAGOGIA 18/10/2022 12:27:06 3 2 3 8
17 ANDRESSA JULIANA SANTOS MENDES  PEDAGOGIA 18/10/2022 11:27:50 4 1 3 8
18 GEISIANE PEREIRA DOS SANTOS  PEDAGOGIA 19/10/2022 22:19:45 3 2 3 8
19 KAMILA SIGNER FIGUEIREDO  PEDAGOGIA 18/10/2022 16:03:44 5 1 2 8
20 JOICE SANTOS DOS REIS  PEDAGOGIA 19/10/2022 22:22:47 3 2 3 8
21 CAROLINE APARECIDA PINHEIRO  PEDAGOGIA 01/11/2022 09:12:47 3 2 3 8
22 ANTONIA VALDILENE DE SOUZA COSTA  PEDAGOGIA 19/10/2022 09:38:42 4 1 3 8
23 VERONICA EVELYN DE BRITO FERREIRA  PEDAGOGIA 31/10/2022 06:30:10 3 2 3 8
24 VITORIA JAQUELINE PEREIRA DE MACEDO  PEDAGOGIA 18/10/2022 22:49:51 3 2 3 8
25 JÚLIA MARIA  PEDAGOGIA 18/10/2022 17:39:38 3 2 3 8
26 ELZA ALVES MACHADO  PEDAGOGIA 28/10/2022 16:03:57 3 1 3 7
27 CLEIDE MARIA ZECA  PEDAGOGIA 17/10/2022 21:53:14 3 1 3 7
28 AMARA MARIA DA SILVA  PEDAGOGIA 21/10/2022 06:24:26 3 1 3 7
29 JANACY SANTOS TAVARES  PEDAGOGIA 25/10/2022 13:13:43 3 2 2 7
30 ROSIMEIRE SILVA DOS SANTOS  PEDAGOGIA 17/10/2022 21:00:17 3 1 3 7
31 CLEUZA VAZ DO ROSARIO  PEDAGOGIA 18/10/2022 16:47:44 3 1 3 7
32 ROSANA GOMES LIMA  PEDAGOGIA 18/10/2022 21:09:39 3 1 3 7
33 EDINÉIA RODRIGUES FERREIRA  PEDAGOGIA 19/10/2022 15:54:41 3 1 3 7



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 16Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

34 SIMONE OLIVEIRA SILVA  PEDAGOGIA 31/10/2022 13:10:42 2 2 3 7
35 LUANA TEBALDI DE ARAUJO  PEDAGOGIA 19/10/2022 07:57:10 3 2 2 7
36 PRISCILLA RODRIGUES SILVA  PEDAGOGIA 19/10/2022 15:26:30 3 1 3 7
37 REGIANE DOS SANTOS ROSA  PEDAGOGIA 19/10/2022 19:01:25 3 1 3 7
38 GISELLE FROSSARD TORRES DA FONSECA  PEDAGOGIA 18/10/2022 11:36:21 3 1 3 7
39 SHEILA CAMILA CINTRA MENDES  PEDAGOGIA 31/10/2022 22:41:40 2 2 3 7
40 MANOEL DE SOUZA RODRIGUES  PEDAGOGIA 17/10/2022 19:05:34 4 1 2 7
41 PAMELA DI LOCO MORAIS ALVES  PEDAGOGIA 27/10/2022 10:05:23 3 1 3 7
42 NATÁLIA DELALIBERA  PEDAGOGIA 18/10/2022 12:14:17 3 1 3 7
43 RAFAEL VIANA SILVA  PEDAGOGIA 20/10/2022 21:56:56 3 1 3 7
44 GEANE CAVALCANTE DOS SANTOS  PEDAGOGIA 19/10/2022 08:30:48 3 1 3 7
45 GABRIELA ALBUQUERQUE GONÇALVES  PEDAGOGIA 27/10/2022 14:52:07 3 2 2 7
46 BRUNA SANTOS CARVALHO  PEDAGOGIA 19/10/2022 14:39:56 3 1 3 7
47 HELLEN PEIXOTO GARCIA  PEDAGOGIA 17/10/2022 20:28:56 3 2 2 7
48 TAMIRES DA SILVA ROCHA  PEDAGOGIA 18/10/2022 18:56:28 3 1 3 7
49 THAMIRES CARDOSO  PEDAGOGIA 24/10/2022 17:28:43 3 1 3 7
50 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS  PEDAGOGIA 19/10/2022 12:08:01 2 2 3 7
51 MARIA EDUARDA SILVA R DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 23/10/2022 10:44:11 3 1 3 7
52 LARISSA VITORIA DE MELO  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:53:35 4 0 3 7
53 ESTER SANTOS DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 20/10/2022 00:57:43 2 2 3 7
54 LUCIAMARY RODRIGUES BARBOSA  PEDAGOGIA 23/10/2022 00:53:29 3 1 2 6
55 INÊS MACHADO DOS SANTOS  PEDAGOGIA 01/11/2022 07:58:09 4 1 1 6
56 ELIETE MESQUITA DA SILVA  PEDAGOGIA 17/10/2022 23:16:57 2 2 2 6
57 TELMA MATOS DE ARAGÃO SILVA  PEDAGOGIA 19/10/2022 20:25:57 3 0 3 6
58 CECILIA DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 31/10/2022 18:23:48 1 2 3 6
59 FABIANA GOMES SAMPAIO  PEDAGOGIA 24/10/2022 13:42:08 1 2 3 6
60 JOCILENE DOS SANTOS SOARES TELES  PEDAGOGIA 25/10/2022 15:06:58 3 0 3 6
61 THAIS CRISTINE FELIPE DE SOUSA  PEDAGOGIA 24/10/2022 08:49:39 1 2 3 6
62 GRAZIELA FELIZARDO JARDIM  PEDAGOGIA 18/10/2022 11:34:03 3 1 2 6
63 TALITA CRISTINE DE JESUS  PEDAGOGIA 18/10/2022 11:37:14 2 1 3 6
64 ANTÔNIA CLAUDIA VIEIRA DA SILVA  PEDAGOGIA 27/10/2022 15:51:00 2 1 3 6
65 BRUNO APARECIDO DA SILVA SANTOS  PEDAGOGIA 26/10/2022 16:23:46 3 1 2 6
66 TAMIRES PRISCILA MAGALHÃES CORRÊA  PEDAGOGIA 17/10/2022 14:50:44 3 0 3 6
67 MIRIENE CLEMENTINO BARBOSA DA SILVA  PEDAGOGIA 24/10/2022 13:26:33 2 1 3 6
68 EMILY SILVA AMARAL DOS SANTOS  PEDAGOGIA 19/10/2022 09:32:12 2 1 3 6
69 MARCELLY ALVES DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 18/10/2022 14:51:46 2 1 3 6
70 JHENIFER SILVA DE AMORIM  PEDAGOGIA 18/10/2022 14:14:56 3 2 1 6
71 JULIA GOMES FIUSA VANDERLEI  PEDAGOGIA 27/10/2022 11:06:49 4 0 2 6
72 MARIA DA CONCEICAO RICARDO PINHEIRO  PEDAGOGIA 19/10/2022 12:19:06 2 1 2 5
73 ZENILDA CRISTINA DA SILVA SANTIAGO  PEDAGOGIA 01/11/2022 10:49:41 3 0 2 5
74 LUCIANA COSTA SILVA  PEDAGOGIA 17/10/2022 19:26:02 0 2 3 5



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 17Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

75 ADRIANA MARQUES DA SILVA  PEDAGOGIA 27/10/2022 15:32:59 1 1 3 5
76 ADRIANA FRANCELINA FERREIRA  PEDAGOGIA 18/10/2022 17:24:53 2 0 3 5
77 ANNE CLEYDE BEZERRA COSTA  PEDAGOGIA 17/10/2022 17:27:50 1 2 2 5
78 JANAINA MOURA DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 20/10/2022 16:58:36 3 0 2 5
79 JULIANA MARIA DOS SANTOS  PEDAGOGIA 19/10/2022 14:43:34 2 0 3 5
80 GABRIELA RODRIGUES NASCIMENTO  PEDAGOGIA 18/10/2022 14:53:26 2 1 2 5
81 JOIMAR SOUZA SILVA  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:28:19 2 0 3 5
82 NAYANE ALVES FERREIRA  PEDAGOGIA 22/10/2022 00:32:05 1 1 3 5
83 RICARDO SILVA DO AMAZONAS  PEDAGOGIA 19/10/2022 12:49:31 1 2 2 5
84 TAMIRIS DOS SANTOS PEREIRA  PEDAGOGIA 21/10/2022 09:35:32 1 1 3 5
85 LARISSA ALVES DE JESUS CRUZ  PEDAGOGIA 18/10/2022 12:55:21 1 1 3 5
86 GRAZIELLI APARECIDA FREITAS DA SILVA  PEDAGOGIA 20/10/2022 14:55:15 1 2 2 5
87 ESTEFANI CAROLAINE DE OLIVEIRA RODRIGUES  PEDAGOGIA 17/10/2022 09:37:26 2 1 2 5
88 THYFFANY THUANNY DAS GRAÇAS BELLO DA SILVA  PEDAGOGIA 01/11/2022 11:05:10 2 1 2 5
89 NICOLLY CABRAL CARDOSO  PEDAGOGIA 18/10/2022 11:31:30 0 2 3 5
90 PATRICIA CAROLINE CAPELETTI  PEDAGOGIA 18/10/2022 21:09:07 3 0 2 5
91 MARLENE DE JESUS PEREIRA DA SILVA  PEDAGOGIA 19/10/2022 13:44:49 2 0 2 4
92 SILVIA NEY SANTOS DE FREITAS  PEDAGOGIA 20/10/2022 21:45:41 2 1 1 4
93 HEVERLENE DE LIMA MARTUZZO MOURA  PEDAGOGIA 24/10/2022 15:02:28 1 1 2 4
94 GEIZA ANDRADE SANTOS  PEDAGOGIA 18/10/2022 07:04:11 2 0 2 4
95 GISLAINE  DOS  SANTOS  SILVA  PEDAGOGIA 20/10/2022 20:40:24 1 1 2 4
96 CRISTIANE FERNANDES DE OLIVEIRA RODRIGUES  PEDAGOGIA 17/10/2022 11:04:55 1 1 2 4
97 DANIELE MARIA SANTOS DA SILVA  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:11:32 2 0 2 4
98 CAROLINE CASANOVA CARDELLE  PEDAGOGIA 18/10/2022 14:05:14 2 0 2 4
99 DAYVETE CHANIELE MARTINS DOS SANTOS  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:29:19 2 1 1 4

100 LILIAN ALESSANDRA PINHEIRO PAULO  PEDAGOGIA 19/10/2022 12:01:18 2 1 1 4
101 DANIEL THIAGO URBANO  PEDAGOGIA 18/10/2022 12:17:43 1 1 2 4
102 NATALIA MARIA LUNA DA SILVA  PEDAGOGIA 19/10/2022 11:56:33 2 0 2 4
103 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO BUENO  PEDAGOGIA 28/10/2022 22:04:16 2 1 1 4
104 GABRIELA TELES PARREIRA  PEDAGOGIA 18/10/2022 22:25:01 1 1 2 4
105 AGNES ROBERTA FRANCELINO DA SILVA DIAS  PEDAGOGIA 19/10/2022 22:25:24 1 0 2 3
106 KELE CRISTINA ALVES TELESFORO  PEDAGOGIA 17/10/2022 16:03:44 2 0 1 3
107 MARCIA L F SANTOS  PEDAGOGIA 18/10/2022 11:59:30 1 0 2 3
108 MARIA LUISA DA SILVA COSTA  PEDAGOGIA 23/10/2022 23:43:15 1 1 1 3
109 EVANILSON FERREIRA TEIXEIRA DA SILVA  PEDAGOGIA 17/10/2022 14:25:16 0 1 2 3
110 JUSSARA LAURINDA DE LIMA  PEDAGOGIA 18/10/2022 09:23:18 1 1 1 3
111 PRISCILA PRADO ALVES RODRIGUES  PEDAGOGIA 18/10/2022 14:45:25 0 1 2 3
112 ROSANGELA MARIA DA CRUZ  PEDAGOGIA 21/10/2022 10:20:16 1 0 2 3
113 CLEIDIANE JESUS DA SILVA  PEDAGOGIA 18/10/2022 12:13:02 1 1 1 3
114 VITORIA CRISTINA MACHADO LOPES  PEDAGOGIA 20/10/2022 11:17:29 0 1 2 3
115 PATRICIA COSTA PIOVEZAN  PEDAGOGIA 20/10/2022 12:52:21 0 1 2 3



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 18Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

116 GEISIANE FERNANDES SILVA  PEDAGOGIA 25/10/2022 08:59:42 1 1 1 3
117 ALESSANDRA ABREU DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA 31/10/2022 20:58:24 0 1 2 3
118 SARA DE SOUZA BARBOSA  PEDAGOGIA 18/10/2022 15:06:54 1 0 2 3
119 MARIA BEATRIZ DA SILVA  PEDAGOGIA 18/10/2022 13:20:24 1 0 2 3
120 MARIA EDUARDA DA  SILVA FERREIRA  PEDAGOGIA 18/10/2022 17:30:59 1 0 2 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 TATIANA CLEOFAS DO NASCIMENTO   PSICOLOGIA 21/10/2022 07:37:23 5 2 3 10
2 JULIA CRISTINA FRANAA SODRE NENARTAVICIUS   PSICOLOGIA 27/10/2022 23:20:45 5 1 3 9
3 MARIANA VITÓRIA DE OLIVEIRA SOUZA   PSICOLOGIA 28/10/2022 18:38:37 4 2 3 9
4 NEDERLEI SOUZA RAYMUNDO PRADO   PSICOLOGIA 19/10/2022 23:06:24 3 2 3 8
5 MARIANA PANZOLDO FARAH   PSICOLOGIA 17/10/2022 17:23:12 3 2 3 8
6 RAPHAELA PIRES DE ALMEIDA SOUSA   PSICOLOGIA 25/10/2022 10:38:42 3 2 3 8
7 VANESSA SILVA LIMA   PSICOLOGIA 24/10/2022 01:10:51 3 2 3 8
8 JOAO PEDRO PEREIRA DA SILVA   PSICOLOGIA 31/10/2022 19:44:00 3 2 3 8
9 BEATRIZ EVELYN PAIÃO DE OLIVEIRA   PSICOLOGIA 17/10/2022 12:41:10 3 2 3 8

10 LUANA TONIOL GAMA   PSICOLOGIA 20/10/2022 14:16:44 4 1 3 8
11 PALOMA POSTIGLIONI SAKAMA   PSICOLOGIA 18/10/2022 12:33:22 3 2 3 8
12 TAMIRIS DE FARIAS CAVALCANTE   PSICOLOGIA 18/10/2022 18:07:06 4 1 3 8
13 LUIS HENRIQUE SANTANA SILVA   PSICOLOGIA 18/10/2022 20:52:20 4 1 3 8
14 NAYARA DE LIMA MONTEIRO   PSICOLOGIA 20/10/2022 18:47:36 2 2 3 7
15 VANECI MAELLI OLIVEIRA CAMARGO   PSICOLOGIA 20/10/2022 12:07:09 3 1 3 7
16 AMANDA SILVA TENORIO   PSICOLOGIA 17/10/2022 17:34:42 3 1 3 7
17 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA LEAL   PSICOLOGIA 18/10/2022 12:49:03 2 2 3 7
18 CAROLINE PIRES PEREIRA   PSICOLOGIA 19/10/2022 15:56:31 3 1 3 7
19 THAYS AMORIM DE LIMA   PSICOLOGIA 20/10/2022 13:40:19 4 0 3 7
20 EDUARDA VIANNA GUIMARAES EIDE   PSICOLOGIA 17/10/2022 18:30:21 2 2 3 7
21 JENNIFER FERREIRA DA SILVA   PSICOLOGIA 19/10/2022 19:10:51 3 1 3 7
22 APARECIDA DE CASSIA MALHEIROS DOS SANTOS   PSICOLOGIA 24/10/2022 19:38:16 3 2 1 6
23 RENATO NOBRE EVANGELISTA   PSICOLOGIA 18/10/2022 13:06:21 2 2 2 6
24 MONIQUE HELEN DE SOUZA NOGUEIRA   PSICOLOGIA 18/10/2022 13:54:21 3 1 2 6
25 GIOVANNA SILVA SANTOS   PSICOLOGIA 17/10/2022 11:49:51 3 2 1 6
26 VERONICA MEIRELES CARDOZO   PSICOLOGIA 18/10/2022 12:38:40 1 2 3 6
27 ISABELLA BASTOS ALMEIDA   PSICOLOGIA 21/10/2022 08:34:32 2 1 3 6
28 JULIANA APARECIDA MACHADO   PSICOLOGIA 31/10/2022 15:57:03 0 2 3 5
29 JACIANA RODRIGUES FABIANO   PSICOLOGIA 31/10/2022 12:40:09 2 1 2 5
30 PRISCILA BEZERRA DA SILVA   PSICOLOGIA 26/10/2022 21:35:32 2 1 2 5
31 ROBERLENE A. DOS SANTOS LAZINHO   PSICOLOGIA 17/10/2022 20:48:00 2 1 2 5
32 VANESSA MOREIRA DE LARA   PSICOLOGIA 27/10/2022 06:54:20 3 1 1 5
33 FERNANDA DA SILVA CANO   PSICOLOGIA 18/10/2022 21:15:46 3 0 2 5
34 ENDAIRA OTTENIO DAINEZE   PSICOLOGIA 18/10/2022 12:21:27 0 2 3 5
35 TAMIRES DE OLIVEIRA   PSICOLOGIA 19/10/2022 11:54:01 1 1 3 5



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 19Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

36 BARBARA ABADE DE CASTRO   PSICOLOGIA 17/10/2022 14:53:32 2 0 3 5
37 THAMIRYS DE CAMARGO ROBLES   PSICOLOGIA 21/10/2022 21:42:02 3 0 2 5
38 JOYCE LIMA DE SANTANA   PSICOLOGIA 19/10/2022 14:53:47 1 1 3 5
39 ANA LUIZA GRANUZZO CARVALHO CARLOS   PSICOLOGIA 27/10/2022 20:36:28 3 1 1 5
40 ALFREDO IOSHIO MATSUMOTO   PSICOLOGIA 18/10/2022 11:49:59 2 0 2 4
41 NATHALIA NASCIMENTO DA SILVA   PSICOLOGIA 18/10/2022 11:53:53 1 1 2 4
42 ELLEN KATHIANY LUNA DA SILVA   PSICOLOGIA 19/10/2022 19:49:34 1 2 1 4
43 CLAUDIA DANTAS DA SILVA   PSICOLOGIA 19/10/2022 17:15:10 1 0 2 3
44 VIVIANE APARECIDA DA SILVA VIEIRA CANDIDO   PSICOLOGIA 19/10/2022 22:13:16 1 1 1 3
45 CLEANE DA SILVA OLIVEIRA PAZ   PSICOLOGIA 18/10/2022 13:38:52 2 0 1 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 JACKELINE FELICIANO   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 14:54:28 5 1 3 9
2 JESSICA PEREIRA CARVALHO DIONISIO   SERVIÇO SOCIAL 27/10/2022 15:03:39 4 2 3 9
3 PATRÍCIA MARIA ALVES BORGES DE JESUS   SERVIÇO SOCIAL 30/10/2022 07:36:47 3 2 3 8
4 BRUNO MAGNO SILVA GOMES   SERVIÇO SOCIAL 21/10/2022 10:48:45 4 1 3 8
5 JOSIANE BARBOSA  ARAÚJO   SERVIÇO SOCIAL 01/11/2022 09:34:32 3 2 3 8
6 CRISTIANE COSTA DA SILVA   SERVIÇO SOCIAL 20/10/2022 19:45:12 4 0 3 7
7 GABRIELA MARCELINO MASCARENHAS   SERVIÇO SOCIAL 18/10/2022 17:47:12 3 1 3 7
8 NILVA DARCIA PEREIRA   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 09:37:24 2 1 3 6
9 MANOÉLINA BONFIM SANTOS SANTANA   SERVIÇO SOCIAL 26/10/2022 11:14:27 3 1 2 6

10 ROSÂNGELA OLIVEIRA QUEIROZ   SERVIÇO SOCIAL 25/10/2022 14:48:56 2 2 2 6
11 DANIEL ALVES DE FARIA   SERVIÇO SOCIAL 17/10/2022 08:40:51 2 1 3 6
12 SAMARA GOMES DE CARVALHO OLIVEIRA   SERVIÇO SOCIAL 30/10/2022 21:39:59 3 0 3 6
13 MICAELLY DA SILVA AMORIM   SERVIÇO SOCIAL 31/10/2022 18:00:42 2 1 3 6
14 ARIANE ALMEIDA OLIVEIRA   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 14:23:24 4 0 2 6
15 VIVIAN DUQUE SANTANA   SERVIÇO SOCIAL 20/10/2022 14:23:09 3 1 2 6
16 MONICA ROMAO RODRIGUES   SERVIÇO SOCIAL 18/10/2022 14:00:36 1 1 3 5
17 SIDEILDE NUNES GONÇALVES   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 18:42:37 1 1 3 5
18 EDER DOS SANTOS DA COSTA   SERVIÇO SOCIAL 29/10/2022 12:49:17 1 2 2 5
19 MARILEIDE ALVES DOS SANTOS   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 15:41:32 1 2 2 5
20 MARIA RAMOS SABARÁ DA SILVA   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 15:14:33 2 1 1 4
21 GELVIR HELENA CAVALCANTE DO NASCIMENTO PONCIANO   SERVIÇO SOCIAL 21/10/2022 17:37:03 1 1 2 4
22 CÉLIA RIBEIRO DA SILVA   SERVIÇO SOCIAL 22/10/2022 01:17:12 1 0 3 4
23 JANAINA PEREIRA DA SILVA   SERVIÇO SOCIAL 23/10/2022 15:15:18 3 1 0 4
24 ANA PAULA ROCHA RAMOS   SERVIÇO SOCIAL 19/10/2022 21:15:37 2 0 1 3
25 MIRANILDES SOARES DOS SANTOS   SERVIÇO SOCIAL 18/10/2022 01:29:48 1 0 2 3
26 BIANCA NAVARRO MARQUES GONZAGA   SERVIÇO SOCIAL 01/11/2022 03:49:36 1 0 2 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 DANIEL FEIJÓ PEREIRA CARDOSO  REDES DE COMPUTADORES 20/10/2022 15:29:27 5 2 3 10
2 EDUARDO MICHEL SANTOS DE PAULA  REDES DE COMPUTADORES 18/10/2022 12:44:11 4 2 3 9
3 ANDERSON RICARDO DE SOUZA  REDES DE COMPUTADORES 19/10/2022 10:54:21 3 2 3 8



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 20Ano 14 | Edição nº 1101 | Itapevi, 22 de novembro de 2022

4 THIAGO FERREIRA DA SILVA  REDES DE COMPUTADORES 19/10/2022 19:55:01 3 2 3 8
5 GUILHERME NONATO DE LIMA DIAS  REDES DE COMPUTADORES 18/10/2022 13:41:04 3 2 3 8
6 DANIEL APARECIDO SANTOS PEREIRA  REDES DE COMPUTADORES 19/10/2022 16:53:45 2 2 3 7
7 WELLINGTON RODRIGO DE SOUZA CADETE  REDES DE COMPUTADORES 19/10/2022 12:36:35 2 1 3 6
8 EDGARD FELIX DA SILVA SANTOS  REDES DE COMPUTADORES 31/10/2022 18:53:06 1 2 3 6
9 BRENNO DE LIMA XAVIER  REDES DE COMPUTADORES 19/10/2022 08:37:27 2 2 2 6

10 CARLOS GUSTAVO DA SILVA BISPO  REDES DE COMPUTADORES 18/10/2022 14:36:31 3 1 2 6
11 CALYTO NICHEL SANTOS DO NASCIMENTO  REDES DE COMPUTADORES 25/10/2022 15:33:16 2 0 3 5
12 FRANCISCO JUNIOR VITURINO GOMES  REDES DE COMPUTADORES 24/10/2022 10:26:48 0 2 2 4
13 JOAO VITOR PEREIRA  REDES DE COMPUTADORES 19/10/2022 13:53:01 0 0 3 3
14 SABRINA LIMA GUIMARAES  REDES DE COMPUTADORES 17/10/2022 17:25:12 0 1 2 3

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 THALLYS BASTOS DE SOUZA  TECNOLOGIA EM EVENTOS 18/10/2022 16:20:48 4 2 3 9
2 FABIO ALVES ROSA  TECNOLOGIA EM EVENTOS 21/10/2022 22:12:03 4 1 3 8
3 MILENA DE JESUS SANTANA  TECNOLOGIA EM EVENTOS 19/10/2022 14:46:43 2 1 3 6
4 CINTHYA POLLYANA SILVA DE AMORIM  TECNOLOGIA EM EVENTOS 19/10/2022 16:00:58 2 1 2 5
5 STEPHANIE DOS SANTOS SOARES  TECNOLOGIA EM EVENTOS 23/10/2022 11:23:17 2 1 2 5

CLAS. NOME CURSO DATA INSCRICAO PORT. MAT. CONHEC. GERAIS NOTA TOTAL
1 CAROLINE VIEIRA VALERIO JUSTINIANO   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 18/10/2022 15:57:56 4 2 3 9
2 ANA CAROLINE DE CASTRO SILVA   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 20/10/2022 17:37:21 4 2 3 9
3 GIOVANNA PASSOS ALVES DA SILVA   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 19/10/2022 16:21:37 4 2 3 9
4 ANDERSON APARECIDO FERREIRA SALVADOR   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 19/10/2022 22:12:49 4 1 3 8
5 MICHELL FERREIRA LEITE   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 31/10/2022 12:01:29 3 1 3 7
6 JULIA SOARES DO BOMFIM   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 17/10/2022 19:28:48 3 2 2 7
7 VINICIUS RODRIGUES CHACON   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 19/10/2022 11:22:40 4 0 2 6
8 SABRINA BARBOSA SILVA GOMES   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 19/10/2022 09:22:25 2 1 3 6
9 MANOEL DA SILVA   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 28/10/2022 18:34:52 1 1 3 5

10 CLEBER DE JESUS PEREIRA   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 20/10/2022 12:49:13 2 0 2 4
11 TAIS MORETTI DE ALMEIDA   TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL 20/10/2022 13:14:40 1 0 2 3




		2022-11-22T20:00:10+0000
	WILLIAN AMBAR DE NOVAES:21308817851 1




